АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015 № 32
п. Морской

О комиссии по инвентаризации опасных для жизни и здоровья граждан объектов, находящихся на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

	В целях проведения инвентаризации на территории сельского поселения «Поселок Морской» потенциально опасных для жизни и здоровья граждан объектов (колодцев, заброшенных, бесхозных строений, недостроенных и полуразрушенных зданий, сооружений и др.), администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать комиссию по инвентаризации опасных для жизни и здоровья граждан     объектов, находящихся на территории сельского поселения «Поселок Морской» и утвердить ее состав.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                         Н.А. Чусовитина

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации
                                                                                 сельского поселения
                                                                                 «Поселок Морской»

                                                                                  от 18.08.2015 № 32

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации опасных для жизни и здоровья граждан     объектов, находящихся на территории сельского поселения «Поселок Морской»

1. Козырь Светлана Валентиновна           – председатель комиссии, глава
                                                                         сельского поселения;
2. Чусовитина Надежда Александровна  – заместитель председателя
                                                                         гл. специалист администрации;
3. Салмин Андрей Вячеславович              – секретарь комиссии, депутат
                                                                         Совета депутатов;
Члены комиссии:
4. Константинов Алексей Алексеевич      – депутат Совета депутатов;

5. Холматов Руслан Муратжанович         –  депутат Совета депутатов.

____________